
zpía@váno v souadu s
lryháŠkou č 504/2002 sb' ve
znénl pozdéjš jch pledpisú

ROZVAHA (
31.122009

(v ce|ých tis' Kč) Názév účetnljednolKy
Podra|ský nadačnífond- zpE,

tco síd|o eeská L|pa
Brništé'1

47129

AKTIVA řádkU ÚčetnÍho období dniúčetního období

b 1 2
o|ouhodobý majetek ř '  09 +20+28'4a 1

I
D|ouhodobý
nehmotný

NehÍnotné Výs|edky výzkumu a \.ývoje (012) 2 0 0
software ío13] 3 0 0
ocente|na právé íol4] 4 0 0
DÍobný d|ouhodobý nehmotný majetek {o18] 5 0 0
ostatní d|ouhodobý nehmotný maietek {o19] 6 0 0
Nedokončený d|ouhodobý n€hmotnÝ maieigk lo4'l] 7 0 0
Pos|y'l.LŤe zá'o1y na d|ouhooobý -e.momv maieÉk (o51 I 0 0
součet ř' 2 až 8 I 0 0

Olout'oooOy
hÍnotný

Pozemky ío31 10 0 C
Uírěecká d |a píed'néty a soiÍ<ý |o32 1 1 0 c
Stavby {O21,. 12 0 0
Samostatné movité Věci a soubory movitých věcí (o22,, 0 0
Pěstjte|ské ce|ky tfua|ých poíos1ů (o25] '14 0 0
Zák]adnístádo á tažná zv|řaÍa (026] 15 0 0
D.obný d o-|ooooý 1morý rrěletek (o28] 16 566
ostainíd oL]hodobý hmotný maietek ío29) 17 0 0
Nedokončený d]olhodobý hmoiný maietek rc42) 18 o 0
oosknnuté za|ohy na d|ouhodobý hmotný rnaietek (o52) 19 0 0
součei i' 10 až 19 20 566 0

l t r .
DIouhodobý

finanční

Podi]y v ov|ádaných a i|zenýC. osobéc. {06l) 21 0 0
Podi|y V osobách pod podstatných V|ivem (062) 22 0 0
D]uhové cenné papíry d.Žené do sp|atnosti 1063] o 0
Půjiky oÍganizačním s|oŽkám í066 24 0 0
ostatn i d]ouhodobé pŮjčky (067 0
ostatn í d|ouhodobý finančnÍ rnaietek í069] 26 0 0
Pojzověný d|ouhooobý fnancn:Ínaietek (o43 27 0 o
soŘetř' 2'| aŽ27 28 0 0

10.3.2010

Podralský
nadační fond zoD

471 29 BŤništé 1
lČ 236 73 419 D|Č cz266734l9

Telefon: 487850132
Fonnu]ář zpra@ýah ASPEKŤ HM' daňová' a audt|oÉ^é karce]at' M danowprinanLd' business'cÚ@ e



ČÍslo stav k pNním! dni
účetního období

Stav k posledn|mu
dniÚčetnlho obdobÍ

b 2

opÍávky k
oplávky k nehmotnýT výs|edkún Vyzhunu a vývoie Io72 29 0 0
oprávky k softwaÍu ío73] 30 0 0
opéVky < ocen|te|nýŤ p-évům ú74] 31 c 0

opÍávty k oÍobnenu d|ouhooobému nehmohe'r - naelh. {o78l 32 c 0

op.ávkv k ostatn:Íru d'ouhodobému .elŤotrenu Ťajelku lo79j 33 0 0
opláVky k stavbám (o81 34 0 c
opíávky k samoslatným movitým Věcem a soubodm
movitýlh Věcí (o82] 35 0 c
oo-évky k oest|te|skýŤ ce|'(Ům tNa|ých poíostú (o85] 36 0 c
Jp.ávky \ za<|adniT. sIáoJ a taŽnvÍr /viiat:m í086l 37 0 0

opÍáv\y k oíobfénu d|ouhooobemu hmotnéŤJ ma'etk. (o88] 38 o 0

opráVky k ostainimu d|ouhodobému hrnotnému majetku (o8s) 39 0 0
součei f, 29 až 39 40 0 0

B, Knátkodo!ý majetek l 51 + 71 + 80 + 84 41 110
L

Zásoby
N,lateriá|na sk|adě (12,, 42 0 0
[,,later]á|na cestě 1119] 43 o 0
Nedokončená výroba (21) 0 0
Poorcvary v|ash 'vý ioby | ' |22] 0 0
Výrobky 1123\ 46 0 0
Zv|řaÍa (24\ 47 0 0
ZboŽÍna sk|adé a V píodejnách (132\ 48 0 0
ZboŽl ná cestě í139 49 0 c
Poskyhutézó|ohy na zásoby ( 314 50 0 0
souČel l42 aŽ 50 51 o 0

nortiiavr<y
odběrate|é /311 52
sŤenky |. 'nkas- (312] 53 0 0
Poh]edávky za eskontované cenné papiry í313) 54 0 0
Poskýnuté provoznízá ohy (314.ř'50] 55 0 0
osLaF í poh|edávky (3]5 l 56 0 0
Pohledlvkyza zaměstnanci (335] 57 0 o
Poh edáVky za institucemi sociá|nlho zabezpečenía
veřejného zdravotního pojištění í336 58 0
Daň z přímŮ e41,, 59 0 0
ostatnípiimé daně B42,, 60 0 0
Da'/ pl idané hodnory í343 61 0 0
ostatnldaíě a pop|atky (345) 62 0 0
NáÍoky na dotace a ostain í zÚČtování se st'rczDoč|em í346) 63 c 0
\áÍoky na dotace a ostatn i zÚČtován í s rozpočtem Úsc (348) 64 c 0



c
řádku

slav k pNnímU dni
účetního obdobÍ

slav k poslednímu
dniúčetního období

b 1 2

eof'rf"Oauiy
Poh|edáVkyza ÚčastníkY sdruŽeni í358) 65 0 c
Poh edáVky 2 pevných te|mínových opercci a oocÍ í373] 66 0 c
Poh edávky z vydaných dluhopisů (375) 67 0 c
Jiné poh|edávky (378] 68 0 0
Dohadne Účty ak l iv .|  1388' 0 0
op-avrá po|oŽka ̂ pol.|edáv|aÍr 1391 70 0 0
soucetr '  52 aŽ 69 Íninus 70 71 0 0

t .
Kíátkodobý

ínančni
maj'Alek

Pokladna er) 72
Ceniny e13\ 73
Bankov]ríúčiy (221 110 105
l '4a e '}ové cenle papi .y í obchodová l '  1251 0 0
D]-ho'.  cerné papiÍy '( obchooováni 253t 0 0
osta. '  I cenré pap'ry 1256' 77 0 0
PoÍlo. . ' ly  \ lá lkooobý hančni r ra ie lek .259} 78 0 0
Penize na cestě (+l'261,, 0 0
souče\ ř ' 72 až 79 80 110 105

llna ur.riu"
N;\| pí s l  ch obdoo'  (381] B1 0 0
Při]nrv přištích obdobi í385) 82 0 0
KuEole íozdí|y ak|ivní (386) 83 0 0
součet ř 81 aŽ 83 84 0 0
UHRI.] AKTIV í  1+41 85 105
Kontr!  ] j  čís]o ř' 'l aŽ 83 997 2704 420



PASIVA

Fo|ňulář zp|acovala ASPÉKŤ HIi'l' daňavá' Účetni a au.]itorské kan@lář, W'dahavaprnhani d, bÚsjness,@nter,e

4

PASIVA
d 3 4

vlastnizdroie Č'90 + 94 86 674 í05
1 .

Jměni
V|ash ' iměni  '90I l 87 50 5C
Fondv Í911 88 0 0
oceňovací rozd í]y z přecenění Íjnaněnnlho rnájetku a
záyazkŮ (921\ 89 0 0
součel ř' 87 až 8s 90 50 50

2. Učel Ýýs|edkJ hospodáÍe1| {+|963l X -569
Výs|edekhospodafeníveschva|ovacímřízení (+/ '931) 624 X
Ne'ozdě|enýzsk ' .eL|.?zenáz|a laŤ1|e| {+L932l 624
so!čet ř' 91 aŽ 93 94 624 55

B. cizízdroie ř '96 + 104 + 128 + 132 95 2 0
Rezeívv í941| 96 0 c

2.

DIouhodobé

D]olhodobé bankovní úvěrv (953] 97 0 c
Vvdané d|uhooisv '953| 98 0 c
Závazkv z DÍonáirnu (954) 99 0 c
Př||a|é d ouhooobé za|ohý {s55j 100 0 t
D]ol'rodobé srněnkv k .hÍadě (958| 101 0 c
Dohadné účtv pasivní (389] 102 0 c
osEl. i d|o. hodobé zavazkv {9591 103 0 c
souč€t ř. 97 aŽ ]03 104 0 c

3.
KÍálkodobé

Dodavate|é 1321) 105 2
směnkv k úhradě 1322\ 106
Př|até záohv ,3241 107
osBln izáva lkv {325] 108 0
zaměstnanci (331) í09 0 c
ostamízávazkv v:č zames|nancůrn {333] 110 0 c
záVazky ze sociá|nlho zabezpečenT a zdí,pojištění (336 1 í1 0 c
Daň z oř  rn] {34] l 112 0 c
os|ainioi|mé daně |342) 113 0 c
Daň z p i idané hodnoly 3431 114 0 I
oslatnidáně a oooLatkv 345 115 0 c
Závazkv ze vztahu ke stá|nímu Íozpočtu (346) 116 0 c
Závazký ze váahu k íazo'orcánú uzern 'sam'.€ ků '348t 117 0 c
ZáVazkV z lpsaných nesp|'cenných papků a vk|adů 307t 118 0 c
Závazkv k účastnÍkŮm sdruŽení 368) 119 0 c
ZáVazky z pevných leÍmínových operacía opcí 373 120 0 c
J]né závaz[v 379) 121 0 C
Kíálkodobé bankovnI ÚVěrV 231 122 o c
EskontníÚvéÍv 232) 123 0 c
Wdané kíatkodobé d]Uhooisv (241) 124 0 c

255t 125 0 c
Dohadné Úč|v Dasivni (389l 126 0 c
osta|ni králkodobé 'inančn í výpomoc] (379) 127 0 c
součet ř '  105 aŽ l27 128 2 c

5. VÝdaie přištich období (383l 129 0 c
Výnosy pr|siIch obdobÍ 384 130 0 0
Kursové rozdí|v oasivní (387l 1 31 0 0
součet ř  129 až 131 132 0 0
UHRN PASIV ř'85 + 95 133 105
Konlro|n ičiso ( ř  86 až l33) 998 429


